
                            
            
            
            
            
    
        
            
                [image: Logo DesignDev]
            
            
                	
                        Úvod
                    
	
                        Služby
                    
	
                        Reference
                    
	
                        Školení
                    
	
                        Přidej se
                    
	
                        blog
                    
	
                        O nás
                    
	
                        Kontakt
                    
	Napište nám
                    


            
            	
                    
                        [image: ]
                        +420 777 262 424
                    
                
	
                    
                        [image: ]
                        Mapa
                    
                


            
                Menu
                
                
            
        

    



            
                                    
        
                            
                                                                                                                                              
                                
	
		Jsme

		
			Designers 

			& Developers
		

		Jsme návrháři a vývojáři webů, e-shopů a aplikací.

	

		
		  Naše služby
		
	
		  prohlédněte si naše reference
		





                        

                                    

                    

    
    
        
                            
                                                                                                                                              
                                    
	        
	
		
			
			
			Product 
design

		

		Návrh digitálního produktu od první myšlenky.

		to mě zajímá
	

	        
	
		
			
			
			UX 
design

		

		Výzkum s uživateli, wireframe, prototypy a uživatelské testování.

		to mě zajímá
	

	        
	
		
			
			
			Tvorba 
webů

		

		Web, který splní svůj cíl. Obvykle zaměřený na získávání zákazníků a prodej.

		to mě zajímá
	

	        
	
		
			
			
			Vývoj 
na míru

		

		Programování, architektura a řízení vývoje software na míru.

		to mě zajímá
	

	



                        

                                                                                                                                              
                                            
                
        
    Všechny služby

                        

                                    

                    

    
    
        
                            
                                                                                                                                              
                                Proč s námi spolupracovat


                        

                                    

                            
                                                                                                                                              
                                        
    
                    
                [image: ][image: ]

            

                            UX se smyslem pro cíl

                                            
                    Poznání uživatele spojujeme s vašimi cíli, k tomu máme tým s mnoha zkušenostmi


                

                        




                        

                                                                                                                                              
                                        
    
                    
                [image: ][image: ]

            

                            Vývoj zaměřený na výkon

                                            
                    Naše řešení je zaměřeno na rychlost, responsivitu a marketingovou použitelnost


                

                        




                        

                                                                                                                                              
                                        
    
                    
                [image: ][image: ]

            

                            Návrh a vývoj pod jednou střechou

                                            
                    Pomůžeme vám od úplného začátku návrhu, přes grafiku až po finální implementaci


                

                        




                        

                                                                                                                                              
                                        
    
                    
                [image: ][image: ]

            

                            Máme bohaté zkušenosti

                                            
                    Na trhu působíme již 10 let a spolupracujeme s předními českými značkami


                

                        




                        

                                    

                    

    
    
        
                            
                                                                                                                                              
                                Naše práce


                        

                                                                                                                                              
                                    
			

	[image: ][image: ]


			
			
				[image: ][image: ]

			

		

	
	

			

	[image: ][image: ]


			
			
				[image: ][image: ]

			

		
	
	

			

	[image: ][image: ]


			
			
				[image: ][image: ]

			

		
	
	

			

	[image: ][image: ]


			
			
				[image: ][image: ]

			

		

	
	

			

	[image: ][image: ]


			
			
				[image: ][image: ]

			

		
	
	

			

	[image: ][image: ]


			
			
				[image: ][image: ]

			

		

	
	

	


                        

                                    

                            
                                                                                                                                              
                                            
                
        
    Další reference

                        

                                    

                    

    
    
        
                            
                                                                                                                                              
                                    

	
		Co o nás 
říkají klienti 
a kolegové

	

	
				    
		    	
		    		S DesignDev máme za sebou několik projektů a vždy si spolupráci ve velkém užívám. Jejich tlak na byznys, fungování projektu, projektové řízení, rychlost načtení webu a spoustu dalšího, to je k nezaplacení. Nejsou jen vývojáři nebo Uxáci, ale pomohou vám s rozvojem celého byznysu, a to chcete!

		    	

		    	
		    		
	    			    [image: ][image: ]

		    		

		    			Jan Kvasnička
	UX designer a stratég
	
		    			    [image: ][image: ]

		    			


		    	

		    

	    		    
		    	
		    		S lidmi z DesignDev se mi moc dobře spolupracuje, ať je to menší či větší projekt. Cením si důslednosti a vstřícnosti, která je pro mě i mé klienty zásadní hodnotou. A kdykoliv si spolupráci s nimi rád zopakuji.

		    	

		    	
		    		
	    			    [image: ][image: ]

		    		

		    			Pavel Ungr
	těžký kalibr na vaše SEO
	
		    			    [image: ][image: ]

		    			


		    	

		    

	    		    
		    	
		    		Spolupráce s DesignDev (dříve AW-dev) probíhá od roku 2015 a od té doby se nám podařilo společnými silami vytvořit 6 úplně nových aplikací, které máme uživatelsky optimalizované.

		    	

		    	
		    		
	    			    [image: ][image: ]

		    		

		    			Petr Kovář
	product owner Mobilní banky
	
		    			    [image: ][image: ]

		    			


		    	

		    

	    	







                        

                                    

                    

    
    
        
                            
                                                                                                                                              
                                        
      Pojďme společně dělat internet lepší.

    

    
      
        [image: ]
      

      	Martin Henych

	
	
          
          (+420) 606 653 551
          
            [email protected]
          
        


    

    
                        

                                    

                    

    
    
        
                            
                                                                                                                                              
                                Náš blog


                        

                                                                                                                                              
                                    
			
    
        
            [image: ][image: ]

        
    

    
                    
                [image: ][image: ]
 Článek
            
                
            3. 4. 2024
            Product discovery
        

    

    
        Jak vytvořit úspěšný digitální produkt? Co třeba…

    
    
        Možná to zní trochu podivně, ale úspěšné digitální produkty se nevytvářejí pouze pomocí funkcí servírovaných uživateli na stříbrném podnose. Bohužel jsme…
    

    číst více

			
    
        
            [image: ][image: ]

        
    

    
                    
                [image: ][image: ]
 Přednáška
            
                
            26. 3. 2024
            Product discovery
        

    

    
        Rozhovor na Marketing festivalu: Product Discovery

    
    
        Michal Voják na Marketing festivalu o důležitosti Product Discovery v tvorbě produktu, včetně jeho role, důvodů začlenění do vývoje, významu pravidelného…
    

    číst více

			
    
        
            [image: ][image: ]

        
    

    
                    
                [image: ][image: ]
 Článek
            
                
            20. 7. 2023
            Product discovery
        

    

    
        Co je to Service design?

    
    
        Cílem service designéra je nepřímé pozitivní ovlivnění zákazníka optimalizací procesů, které se odehrávají v pozadí služby, aby zajišťovaly plynulý průběh, a…
    

    číst více

	

                        

                                    

                            
                                                                                                                                              
                                Přejít na blog


                        

                                    

                    

    
    
        
                            
                                                                                                                                              
                                Jak se u nás žije?


                        

                                    

                            
                                                                                                                                              
                                    
	
								
				[image: ig post]
				
					
						
							
							0
						

						
							
							0
						

					

				
			

								    
			    	
				    	
	    			    	
	    			    		[image: ]
	    			    	

	    			        
	    			        	#delame 

	    			        	internetlepsi
	    		        	

	    		        	Sledujte nás
				    	
			        
			    

						
				[image: ig post]
				
					
						
							
							0
						

						
							
							0
						

					

				
			

								
				[image: ig post]
				
					
						
							
							0
						

						
							
							0
						

					

				
			

								
				[image: ig post]
				
					
						
							
							0
						

						
							
							0
						

					

				
			

								
				[image: ig post]
				
					
						
							
							0
						

						
							
							0
						

					

				
			

			



                        

                                    

                            
                                                                                                                                              
                                
	
		[image: ]
	
	Došel jsi až sem? Hledáme členy do týmu.

	
		Jsi UX designer nebo vývojář, tak tebe potřebujeme aktuálně úplně nejvíc :)
	
 


                        

                                    

                    

    

            

            
  
    
        
          ×
        
        Napište nám

        Napište nám, stavte se na kávu a zjistíme co pro vás můžeme udělat.

        	
		
		
		
			
				Ochrana proti spamu, napište číslo ctyřicet dva.				
				 
			

		

		
											
																													
						
															
									Jméno
								
														
																																							

							
																																								
													

																													
						
															
									E-mail (povinné pole)
								
														
								Tato položka je povinná.								E-mail není zadán ve správném formátu.																							

							
																																								
													

																													
						
															
									Telefon (povinné pole)
								
														
								Tato položka je povinná.																								Zadání neodpovídá formátu telefonního čísla (např.  +420 123 456 789)							

							
																																								
													

																													
						
															
									Zpráva (povinné pole)
								
														
																																							

							
															
													

									

					

		
            
                
                    
                                                    Odeslat
                                            

                
            

        

	

    
        
            
            ×
        

    



    

  





    
      
          
            ×
          
          Napište nám

          Chtěli byste u nás pracovat, ale nemáme nyní vypsanou pozici pro Vás? Nevadí, napište nám něco o sobě, rádi se společně potkáme.

          	
		
		
		
			
				Ochrana proti spamu, napište číslo ctyřicet dva.				
				 
			

		

		
											
																													
						
															
									Jméno:
								
														
																																							

							
																																								
													

																													
						
															
									E-mail (toto pole je povinné)
								
														
																E-mail není zadán ve správném formátu.																							

							
																																								
													

																													
						
															
									Životopis (toto pole je povinné):
								
														
																																							

							
															
								
									Vložte soubor
									Vybrat
								
													

																													
						
															
									Proč chceš u nás pracovat:
								
														
																																							

							
															
													

									

					

		
            
                
                    
                                                    Odeslat
                                            

                
            

        

	

    
        
            
            ×
        

    



      

    

  



    
        
            Sledujte, čím se zabýváme a jak pomáháme našim klientům

        

        
            
                
                    	
		
		
		
			
				Ochrana proti spamu, napište číslo ctyřicet dva.				
				 
			

		

		
											
																													
						
															
									
								
														
																E-mail není zadán ve správném formátu.																							

							
																																								
													

									

					

		
            
                
                    
                                                    Přihlásit se k odběru
                                            

                
            

        

	

    
        
            
            ×
        

    



                

            

            Odběrem novinek souhlasíte se zásadami  ochrany osobních údajů

        


    



    
        
            
                Služby

                	
                
                     VR, AR, MR Design
                
            
	
                
                     Vývoj VR, AR, MR
                
            
	
                
                     Product design
                
            
	
                
                     UX design
                
            
	
                
                     Tvorba funkčních webu
                
            
	
                
                     Vývoj na míru
                
            



            

            
                Zjistěte více

                	Články
	Přednášky
	Případové studie
	Podcasty
	
                        Checklisty
                    
	
                        Product discovery
                    


            

            
                Společnost

                	
                        Reference
                    
	
                        O nás
                    
	
                        Přidejte se k nám
                    
	
                        Kontakt
                    


            

            
                Jsme

                [image: Logo DesignDev]
                Specialisti na návrh a vývoj.
                Sledujte nás

                	
                        
                    
	
                        
                    
	
                        
                    
	
                        
                    
	
                        
                    


            

        

        
            
                	
                        Obchodní podmínky
                    


            

            
                © 2024 Designers & Developers s.r.o.
            

        

    


            



                    